



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

446  
RUBRICADO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 048/2021 referente à Contratação de empresas ontreapções de empresas a execução de serviços de reparo de pneus, dos veículos e maquinas de propriedade deste município., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto de erlante a(s) empresa(s):


Fornecedor : MAGO PNEUS E RODAS LTDA - 17.374.961/0001-69

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orgado	Total Orgado	Econ. %	Econ. R\$
1	100,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA 90 B-90 DIANTEIRA 12.5/80	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 132,65	R\$ 13.265,00	20,84%	R\$ 27,65
2	100,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA 90 B-90 TRASEIRA 19.5/24	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 132,65	R\$ 13.265,00	20,84%	R\$ 27,65
3	100,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA B-95-B DIANTEIRA 12.5/80	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 132,65	R\$ 13.265,00	20,84%	R\$ 27,65
4	100,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA B-95-B TRASEIRA 19.5/24	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 132,65	R\$ 13.265,00	20,84%	R\$ 27,65
5	40,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA MF 98 DIANTEIRO 12.5/80	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	R\$ 132,65	R\$ 5.306,00	20,84%	R\$ 27,65
6	40,00	UND	FORÇA DE RETROESCAVADEIRA MF 98 TRASEIRO 16.9/28	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	R\$ 132,65	R\$ 5.306,00	20,84%	R\$ 27,65
7	430,00	UND	FORÇA MOTONIVELADORA RG 140-B 1400/24 A	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 45.150,00	R\$ 132,65	R\$ 57.039,50	20,84%	R\$ 27,65
8	100,00	UND	FORÇA PÁ CARREGADEIRA 12-B 17.5/25	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 10.500,00	R\$ 132,65	R\$ 13.265,00	20,84%	R\$ 27,65
9	170,00	UND	FORÇA PÁ CARREGADEIRA 12-D 17.5/25	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 17.850,00	R\$ 132,65	R\$ 22.550,50	20,84%	R\$ 27,65
10	90,00	UND	FORÇA PNEU 7.50/16.	SERVICO	SERVICO	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00	13,79%	R\$ 4,00
11	30,00	UND	FORÇA PNEU CAÇAMBA 2.75/80	SERVICO	SERVICO	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	7,89%	R\$ 3,00
12	30,00	UND	FORÇA PNEU CAMINHÃO AGRAL 2.75/80	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	21,05%	R\$ 8,00
13	10,00	UND	FORÇA PNEU DIANTEIRO 12.4R 24.	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 38,00	R\$ 380,00	21,05%	R\$ 8,00
14	80,00	UND	FORÇA PNEU GALINHOTAS	SERVICO	SERVICO	R\$ 10,00	R\$ 800,00	R\$ 11,67	R\$ 933,60	14,31%	R\$ 1,67
15	320,00	UND	FORÇA PNEU MICRO-ÔNIBUS 2.15/75.	SERVICO	SERVICO	R\$ 25,00	R\$ 8.000,00	R\$ 28,33	R\$ 9.065,60	11,75%	R\$ 3,33
16	140,00	UND	FORÇA PNEU MOTONIVELADORA RG 170-B 17.5/25	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 14.700,00	R\$ 132,65	R\$ 18.571,00	20,84%	R\$ 27,65
17	20,00	UND	FORÇA PNEU ÔNIBUS 2.75/80 R 22.5	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 38,00	R\$ 760,00	21,05%	R\$ 8,00
18	20,00	UND	FORÇA PNEU ÔNIBUS 900/20	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 38,00	R\$ 760,00	21,05%	R\$ 8,00
19	2.295,00	UND	FORÇA PNEU PASSEIO	SERVICO	SERVICO	R\$ 15,00	R\$ 34.425,00	R\$ 18,88	R\$ 43.329,60	20,55%	R\$ 3,88
20	15,00	UND	FORÇA PNEU TRASEIRO 18.4R 30.	SERVICO	SERVICO	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00	R\$ 132,65	R\$ 1.989,75	20,84%	R\$ 27,65
21	100,00	UND	FORÇA PNEU MOTOCICLETA	SERVICO	SERVICO	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	R\$ 20,33	R\$ 2.033,00	6,54%	R\$ 1,33
22	105,00	UND	FORÇA PNEU CARRO MEDIO	SERVICO	SERVICO	R\$ 29,00	R\$ 3.045,00	R\$ 31,00	R\$ 3.255,00	6,45%	R\$ 2,00
23	20,00	UND	PITUS CAMINHÃO/CAÇAMBA	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 41,19	R\$ 823,80	2,89%	R\$ 1,19
24	20,00	UND	PITUS P/ ÔNIBUS	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 41,19	R\$ 823,80	2,89%	R\$ 1,19
25	1.140,00	UND	PITUS PNEU PASSEIO	SERVICO	SERVICO	R\$ 15,00	R\$ 17.100,00	R\$ 17,10	R\$ 19.494,00	18,20%	R\$ 9,10
26	100,00	UND	PITUS PNEU PATROL/ENCHEDERA/RETRO	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 68,33	R\$ 6.833,00	12,19%	R\$ 8,33
27	10,00	UND	PITUS TRATOR	SERVICO	SERVICO	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 68,33	R\$ 683,30	12,19%	R\$ 8,33
28	40,00	UND	TIP TOP PATROL/ENCHEDERA/RETRO	SERVICO	SERVICO	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00	R\$ 94,03	R\$ 3.761,20	4,29%	R\$ 4,03
29	85,00	UND	VULCANIZAÇÃO CAÇAMBA/CAMINHÃO	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 12.750,00	R\$ 161,33	R\$ 13.713,05	7,02%	R\$ 11,33
30	45,00	UND	VULCANIZAÇÃO ÔNIBUS	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 6.750,00	R\$ 161,33	R\$ 7.259,85	7,02%	R\$ 11,33
31	100,00	UND	VULCANIZAÇÃO PATROL/ENCHEDERA/RETRO	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	R\$ 307,21	R\$ 30.721,00	2,35%	R\$ 7,21
32	730,00	UND	VULCANIZAÇÃO PNEU PASSEIO	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 29.200,00	R\$ 41,67	R\$ 30.419,10	4,01%	R\$ 1,67
33	20,00	UND	VULCANIZAÇÃO PNEU MOTOCICLETA	SERVICO	SERVICO	R\$ 28,00	R\$ 560,00	R\$ 30,50	R\$ 610,00	8,20%	R\$ 2,50
34	70,00	UND	VULCANIZAÇÃO PNEU CARRO MÉDIO PORTE	SERVICO	SERVICO	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00	R\$ 76,75	R\$ 5.372,50	2,28%	R\$ 1,75
35	270,00	UND	PITUS PNEUS MEDIO PORTE	SERVICO	SERVICO	R\$ 25,00	R\$ 6.750,00	R\$ 27,00	R\$ 7.290,00	7,41%	R\$ 2,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
36	280,00	UND	VULCANIZAÇÃO TRATOR	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 84.000,00	R\$ 307,21	R\$ 86.018,80	2,35%	R\$ 7,21

**Subtotal**  
**Adjudicado: R\$ 398.205,00**


**Subtotal** 12,74% **58.112,95**  
**Orçado: R\$ 456.317,95**

Fls nº 447  


**TOTAL GERAL DO PROCESSO**

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 398.205,00	R\$ 456.317,95	12,74%	58.112,95

Itabaiana - Sergipe, 14 de Setembro de 2021

  
**SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA**  
**PREGOEIRA**